
製品操作部イメージ

「RC300」と「TCF300」は同じ商品です。
「RC301」と「TCF301」は同じ商品です。

連結管

給水アダプタに
水抜きハンドル
が付いています

ウォシュレット本体

水抜きハンドル

≪寒冷地用≫

◆ 便座サイズ ・給水仕様によって製品品番が異なります。
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RC300 （レギュラー）

RC301 （エロンゲート）

TCF300
TCF300Z
TCF301
TCF301Z

（レギュラー）

（レギュラー・寒冷地用）

（エロンゲート）

（エロンゲート・寒冷地用）

※洗浄スイッチ，暖房便座スイッチの状態

「入」の状態 「切」の状態

（ ボタンが引っ
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（ ボタンがとび
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